vzniká právo hospodařit se svěřeným majetkem kraje pro příspěvkovou organizaci 
Pardubického kraje, Správu a údržbu silnic Pardubického kraje.

Výše ocenění předmětu darování ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí celkem 3.178.958,39 Kč (slovy: Tři miliony 
jedno sto sedmdesát osm tisíc devět set padesát osm korun českých a třicet devět haléřů).

Obdarovaný naváže na výši ocenění v účetnictví dárce, tj. vybrané účetní jednotky, která 
o tomto majetku naposledy účtovala.

Jedná se o pozemek, na kterém byla umístěna stavba silnice II/355.

III.

Dárce prohlašuje, že na předmětu darování nevážnou zástavní práva, dluhy, věcná břemena